YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Doneni 01/11/2022 ve 30/11/2022
I FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

GARANTI PORTFOY KATILIM SERBEST (TL)FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00

5,759,165.11
5,396,205.00

27/07/2022

SURESIZ

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR KiRA SERTIFIKA

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZi:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

TL
1.067262
1.050085
1.69%

89.41%
10.59%
0.05%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
153.875
987,457.14
467,075.40

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum Vade ISIN Kodu
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

TRDEMVKK2323

TRDZKVKA2223

Ana Grup Toplami

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

AK FINANSAL KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA

TRDEMVKK2323
TRDZKVKA2223

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

VADELI
VADELI

ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
VAKIF KATILIM

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU
Tutari (TL)
100.07%
0.02%

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU: 5,763,334.15
B. HAZIR DEGERLER (+) : 1,039.66
C. ALACAKLAR (+) : o
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E. BORCLAR (1) : 5,208.70 0.09%

FON TOPLAM DEGERI: 5,759,165.11
V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

Tutari (TL)
4,646.13
17.56
10421
37164
TOPLAM 513954
VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR
Agiklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum Satis Tarihi Nominal (TL)

VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

X- ODUNG iSLEMLERI

Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi Nominal

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.0C

Tarih Pay Alist Pay Satisi Alis Fiyati
01.11.2022 38,092.00 1.049491

Siniflandirma; Hassas

Nom. FaizOran  Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

Satin A. Tar. ig Iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

6.73% 4 2,000,000.00 100.33 24.10.2022 0.00% 0 0 102.95 2,059,172.96 39.96% 35.73%
4.76% 1 3,000,000.0C 100.79 18.10.2022 0.00% 0 0 103.12 3,093,842.01 60.04% 53.68%
5,000,000.00 5,153,014.97 100.00%  89.41%
20.00% 560,306.85  560,000.00 30.11.2022 0.00% 0 0 0 560,306.85 91.81%  9.72%
9.00% 50,012.33 50,000.00 30.11.2022 0.00% 0 0 0 5001233 819%  0.87%
610,319.18 610,319.18 100.00%  10.59%
610,319.18 610,319.18 100.00%  10.59%

5,610,319.18 5,763,334.15

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Sats Fiyati
1.050085

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Ddviz Kodu
4,939,753.00 005 TL



02.11.2022
03.11.2022
04.11.2022
07.11.2022
08.11.2022
09.11.2022
10.11.2022
11.11.2022
14.11.2022
15.11.2022
16.11.2022
17.11.2022
18.11.2022
21.11.2022
22.11.2022
23.11.2022
24.11.2022
25.11.2022
28.11.2022
29.11.2022
30.11.2022

2,928.00
19,172.00
96,230.00

9,506.00
42,975.00

127,145.00
141,228.00
999

4,758.00

484,851.00
19,172.00

29

14,176.00

1,093.00

141,282.00
70,600.00
47,043.00

940
93,861.00
18,807.00

1.050085
1.050678
1.051272
1.051866
1.053614
1.054196

1.05478
1.054717
1.055328
1.057133
1.057402

1.05802

1.05894
1.059551
1.061385
1.061697
1.062311

1.06292
1.063527
1.065397
1.066024

1.050678
1.051272
1.051866
1.053614
1.054196

1.05478
1.054717
1.055328
1.057133
1.057402

1.05802

1.05894
1.059551
1.061385
1.061697
1.062311

1.06292
1.063527
1.065397
1.066024
1.066643

4,944,511.00
4,944,511.00
5,429,362.00
5,448,534.00
5,445,606.00
5,426,437.00
5,330,207.00
5,330,207.00
5,330,256.00
5,320,750.00
5,291,951.00
5,291,951.00
5,293,044.00
5,293,044.00
5,434,326.00
5,504,926.00
5,551,969.00
5,425,764.00
5,378,397.00
5,396,205.00
5,396,205.00

0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.06 TL
0.06 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL
0.05 TL



